
ZARZĄDZENIE NR 79/24 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokalu niemieszkalnego w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz.609), art. 13 ust.1, art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr LXX/588/24 Rady Miejskiej 
w Nasielsku z dnia 21 marca 2024 r. w sprawie sprzedaży lokalu niemieszkalnego, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznaczam do sprzedaży lokal niemieszkalny nr 2, usytuowany w budynku 
przy ul. Rynek 37 wraz z udziałem w nieruchomości wspólnej. Budynek położony jest na nieruchomości 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako dz. nr 749, objętej księgą wieczystą KW OS1U/00021802/1. 

2. Przeznaczam lokal, o którym mowa w pkt 1 do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego. 

§ 2. Wykaz lokalu przeznaczonego zostanie sporządzony i podany po publicznej wiadomości. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Zagospodarowania Przestrzennego 
i  Nieruchomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 BURMISTRZ NASIELSKA 
 

mgr Radosław Kasiak 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB755CFB-D686-457C-9B16-5B6AF79603FB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 79/24 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


